«حزب همبستگی افغانستان» از تمامی مدافعان راستین دموکراسی، عدالت و حقوق زنان مصرانه می‌طلبد که در هر گونه اکیسون‌ها و حرکت‌های دادخواهانه شان، دستگیری و محاکمه مجرمان درجه اول حادثه پغمان را در راس خواسته‌های شان جا دهند، چون تنها در این صورت است که فاجعه پغمان می‌تواند به درس عبرتی برای تمامی دزدان هستی و ناموس ملت بدل گردد.

حزب همبستگی افغانستان

۱۸ سنبله ۱۳۹۳ - ۹ سپتمبر ۲۰۱۴